PAGE

Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24                                                                                                                                  09.09.2021 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации МО СП «село Средние Пахачи»

№ 21 от 31.08.2021 г. «О назначении голосования»
В связи с технической ошибкой, Администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации МО СП «село Средние Пахачи» № 21 от 31.08.2021 г. «О назначении голосования», изложив в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы сельского поселения

 «село Средние Пахачи»

Ю.В. Мамонова
Приложение 1
 к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»
 от 09.09.2021 г. № 24
Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году
1. «Модульная баня», адресный ориентир: 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, между домом 13 на ул. Центральная и территорией ДЭС-16

2.  «Детская площадка», адресный ориентир: 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, центр села
2